Relatério Geral - 07 KM - Feminino

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14

15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

26

27
28
29

30
31
32

33

Numero Nome

109
10
224
176
86
322
27
117

66
48
376
289
91
29

115

358

79

30

80
359
296
185
271
276

267

41
14
290

284
247
234

88

ELIZABETE SABINO DA SILVA
ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

ALINE DA SILVA BRAGA

IVANIZ APARECIDA RIBEIRO
DANIELE HENRIQUES TORRES
RENIS APARECIDA DE SOUZA

ANA CAROLINE ALVIM DE OLIVEIRA
ERONILDA DE SOUZA SILVA

NASCIMENTO
CARLOTA TOZO GOMES

ARLENE GERMANO DA SILVA

VERA LUCIA ALVIM DE OLIVEIRA
NEUSA APARECIDA TOMAZ

DIENIFE LORIS DE ALMEIDA

ANA CLAUDIA DE AVELAR BARBOSA

PIRES

ENILCE ELVIRA ZAMBELLI
BORDINHON

STEPHANIE LIMA CARIAS

ADRIANA CRISTINA REZENDE

LOURENCO
CRISTIANA DOS SANTOS

ANA CRISTINA MARCIANO

DAIANE FURTADO SANTOS

SUELI DE PAULA ANDRADE

PAMELLA DE CASTRO ZAUZA

JANICE ALMEIDA BITENCOURT

MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ

MARIANA SOUZA XAVIER

MARIA APARECIDA FILGUEIRA

FREITAS
ANGELINA DE LIMA

ALESSANDRA LUZIA PIRES

NEUSA HELENA DE OLIVEIRA

BITENCOURT
MIRIAM MOLINA

MARCIA PERENSIM GONZE

LUCINEIA DE FATIMA DELGADO

MENDES

DEBORA CRISTINA OLIVEIRA GOMES

CORRIDA DE RUA DE BICAS

Fx.Et.
F4549
F4549
F0014
F3539
F3034
F3539
F1519
F3034

F2529
F2024
F4549
F5054
F2529
F4549

F3539

F1519
F4549

F3539
F4549
F3034
F4044
F2529
F4044
F6064
F3034

F4044

F3539
F4044
F4044

F4549
F4549
F5054

F5054

Relatorio emitido em 13/10/2019 as 09:23:17

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

CIl.Fx.

Equipe
NATIVOS
NATIVOS

CHACARENSE/CHACARA
NATIVOS
VELOZES E FURIOSOS
CHACARENSE/CHACARA
MOTIVACAO

NATIVOS
NATIVOS
CHACARENSE/CHACARA
MOTIVACAO
NATIVOS
CAMBITOS

MOTIVACAO

GUARANI RUNNERS
MOTIVAGAO

CHACARENSE/CHACARA
ULTRALEVE BICAS
PIRARRUNES
MOTIVACAO
TOCANTINENSE
VELOZES E FURIOSOS
PAIXAO POR CORRIDA
VELOZES E FURIOSOS

MARATONISTAS UAI

MOTIVACAO
NATIVOS
NATIVOS

IRON HAMMER
ULTRALEVE BICAS

PUMA GOIANA

MOTIVAGCAO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:06
00:04:15
00:04:17
00:04:20
00:04:25
00:04:28
00:04:31
00:04:31

00:04:34
00:04:36
00:04:36
00:04:38
00:04:38
00:04:43

00:04:44

00:04:45
00:04:48

00:04:48
00:04:48
00:04:50
00:04:54
00:04:56
00:04:56
00:04:57
00:04:59

00:05:00

00:05:01
00:05:02
00:05:03

00:05:04
00:05:04

00:05:06

00:05:07

Vel. Tempo
14,64 00:28:41
14,12 00:29:45
14,03 00:29:56
13,82 00:30:23
13,56 00:30:58
13,43 00:31:17
13,31 00:31:34
13,31 00:31:34
13,15 00:31:56
13,02 00:32:15
13,02 00:32:15
12,97 00:32:23
12,95 00:32:26
12,73 00:33:00
12,67 00:33:09
12,64 00:33:14
12,52 00:33:33
12,51 00:33:35
12,49 00:33:37
12,40 00:33:52
12,26 00:34:15
12,16 00:34:32
12,14 00:34:35
12,13 00:34:38
12,05 00:34:51
12,00 00:35:00
11,98 00:35:04
11,92 00:35:14
11,88 00:35:21
11,86 00:35:25
11,85 00:35:27
11,76 00:35:43
11,72 00:35:50
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CORRIDA DE RUA DE BICAS

Relatério Geral - 07 KM - Feminino

Coloc.

34

35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61

62

63

64
65
66
67

Numero Nome

83

266
85
226
154
70
240
366
220
362
351
204
297

282
295
177
242
233
292
92

54
130
301
283
355
72
164
265

56

38

263
155
357
368

DAMARIS MARESSA MARQUES DA
SILVEIRA

MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA
DANIELE FERNANDA OLIVEIRA COSTA
LETICIA DE SOUZA COSTA

GILZA MARIA DE PAULA

LEIDIANA APARECIDA DE FARIA
BARBARA STEFANIA DA SILVA
VALCILEIA DA SILVA TAVARES
LEIDIMAR DA SILVA

THAIARA GOMES NUNES

SEMIRIS MOTTA

JOSIANE PASSE BRAGA

PAOLA APARECIDA DE CASTRO
RINCO

MIRELLE ALVES DA SILVA

PAMELA JUDITH VOLPI

IZAURA DE MACEDO CHAGAS
LUZIA MENDONCA

LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO AGLIO
NILVANA ARCHETTI

DIRLENE CAMPOS DA CUNHA

BARBARA ROCHA MOREIRA
FIRMINA DO CARMO VICENTE
PAULA PACHECO

MIRIA APARECIDA DA COSTA
SOLANGE NOGUEIRA LIMA
CLAUDIA REGINA CAMPOS
HELOISA BRASIL MARQUES

MARIA APARECIDA DE MENDONCA

BERNADETE A. PEREIRA PIRES
STREAHL

ANGELA

MARIA APARECIDA DE ASSIS DETONI
GINA ARAUJO ALMEIDA SOUZA
SONIA FERNANDA VARGAS LOPES
VALERIA FURTADO

Relatorio emitido em 13/10/2019 as 09:23:17

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.

F2529

F3034
F2529
F2024
F5054
F2529
F2024
F4044
F3539
F3034
F5054
F3034
F2024

F3034
F3034
F5054
F6569
F4549
F4549
F4044

F2024
F4549
F2024
F5054
F5559
F5559
F3539
F4044

F5054

F6569

F4044
F3539
F4044
F4549

CIl.Fx.
4

a o o w o b

A O O

~

o

10
10

Equipe

NATIVOS

VELOZES E FURIOSOS
VELOZES E FURIOSOS
VELOZES E FURIOSOS

CHACARENSE/CHACARA

NATIVOS
SPEED RUNNER
PROFIT

NATIVOS
GUARANI RUNNERS

NATIVOS
NATIVOS
GUARANI RUNNERS
CITIUS
NATIVOS
PAIXAO POR CORRIDA

SPEED RUNNING
VIDATIVA

ITARARE

VELOZES E FURIOSOS

CHACARENSE/CHACARA
VELOZES E FURIOSOS
NATIVOS

SPEED RUNNING
VIDATIVA

PAIXAO POR CORRIDA

OMNI ARQUITETURA
COMERCIAL E ESPACO
BELEZA DA MULH

NATIVOS
MARATONISTAS UAI
NATIVOS
NATIVOS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:05:07

00:05:08
00:05:10
00:05:11
00:05:12
00:05:12
00:05:13
00:05:13
00:05:14
00:05:15
00:05:19
00:05:20

00:05:20

00:05:20
00:05:21
00:05:22
00:05:22
00:05:23
00:05:23

00:05:26

00:05:26
00:05:27
00:05:27
00:05:28
00:05:29
00:05:29
00:05:33
00:05:33

00:05:34

00:05:34

00:05:35
00:05:35
00:05:37
00:05:37

Vel. Tempo
11,71 00:35:52
11,68 00:35:57
11,62 00:36:08
11,57 00:36:18
11,54 00:36:23
11,52 00:36:27
11,52 00:36:28
11,51 00:36:29
11,45 00:36:41
11,42 00:36:46
11,30 00:37:11
11,25 00:37:20
11,25 00:37:20
11,23 00:37:23
11,20 00:37:30
11,20 00:37:31
11,17 00:37:37
11,15 00:37:40
11,13 00:37:44
11,05 00:38:00
11,04 00:38:02
11,02 00:38:07
11,02 00:38:07
10,97 00:38:17
10,96 00:38:20
10,93 00:38:25
10,82 00:38:49
10,80 00:38:53
10,79 00:38:56
10,77 00:39:00
10,75 00:39:05
10,74 00:39:07
10,69 00:39:17
10,68 00:39:19
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CORRIDA DE RUA DE BICAS

Relatério Geral - 07 KM - Feminino

Coloc.

68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99

100

101

102

Numero Nome

102
180
8
170
309
275
171
217
75

373
168
71
229
194
31
158
293
99
270
114
103

214
338
367
160
108
361
187
157
336
111
21
55
182
262

ELAINE APARECIDA DE SOUZA TEZA
JACQUELINE DA CRUZ SILVA
ADRIANA DE CASTRO ALAMO
INGRIDE MARIA SANTOS VIEIRA
PRISCILA PEREIRA CAMPOS

MARIA VERONICA ROCHA GONZE
ISABEL GONCALVES QUERINO
LAURA DE SOUZA COSTA

CONCEICAO APARECIDA DE SOUZA
SILVEIRA

VANIA DE JESUS MASCIMENTO
IMACULADA APARECIDA BATISTA
CINTIA DE CASSIA ALVES MENDONGA
LUANA LIMA PEREIRA

JOELMA FERREIRA LAFAIETE

ANA IZABEL FERREIRA

GLACIENE JESUS AFONSO OLIVEIRA
NILZA RANIEL GAVIOLI

EDSON JOAQUIM DE JESUS FURTADO
MARIA DA PAZ DA SILVA COLETTA
EMANUELLE ALMEIDA CASTRO

ELAINE DE JESUS BARBOSA
GRANZINOLI

JUZENI PARREIRA

ROSELI DESSUPOIO

VALERIA AP2 DA SILVA NOGUEIRA
GRAZIELA DE SOUZA RIBEIRO
ELIZA BARBOSA CAMPOS
TEREZINHA RODRIGUES PIRES
JOANA BORGES MARINHO

GISELE BARBOSA

ROSANEA SERGIA ALVES PEREIRA
ELIZANGELA MENEZES DUTRA
ALINE RAFAEL LUIZ

BERENICE BARBOSA DOS SANTOS
JANAINA ALMEIDA NARCISO

MARIA APARECIDA ARAUJO DE
ALMEIDA

Relatorio emitido em 13/10/2019 as 09:23:17

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F3539
F3034
F5054
F2529
F3034
F2529
F6569
F3034
F5054

F3034
F5054
F2529
F3539
F3539
F5559
F3034
F4044
F5054
F6064
F3539
F4549

F5559
F4044
F4044
F2024
F3034
F4549
F6064
F3539
F5559
F4549
F3539
F4044
F3539
F6569

CIl.Fx.

11
10

12
11

10

13
11
12

11
11

12

13

14
12

12

13
13
14
14

Equipe
VELOZES E FURIOSOS
PIRARRUNES
ERICK BRUGIOLO
VELOZES E FURIOSOS
ADRENALINA
ULTRALEVE BICAS
MOTIVACAO
VELOZES E FURIOSOS

SPEED RUNNING
VIDATIVA

VEM CORRER
GOIANA
NATIVOS

ULTRALEVE BICAS
GOIANA

VEM CORRER
ULTRALEVE BICAS
IRON HAMMER
ADRENALINA
NATIVOS
NATIVOS

SPEED RUNNING
VIDATIVA

GOIANA
NATIVOS
NATIVOS
CHACARENSE/CHACARA
MOTIVACAO
MARATONISTAS UAI
NATIVOS

NATIVOS
VELOZES E FURIOSOS
CHACARENSE/CHACARA
VEM CORRER

MARATONISTAS UAI

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:38
00:05:38
00:05:39
00:05:40
00:05:41
00:05:41
00:05:44
00:05:48
00:05:49

00:05:49
00:05:51
00:05:51
00:05:52
00:05:55
00:05:56
00:05:58
00:05:59
00:05:59
00:05:59
00:06:00
00:06:01

00:06:01
00:06:04
00:06:07
00:06:07
00:06:07
00:06:07
00:06:08
00:06:09
00:06:10
00:06:12
00:06:13
00:06:14
00:06:14
00:06:15

Vel. Tempo
10,65 00:39:26
10,65 00:39:27
10,61 00:39:35
10,60 00:39:38
10,57 00:39:45
10,54 00:39:50
10,46 00:40:10
10,34 00:40:37
10,32 00:40:42
10,30 00:40:46
10,27 00:40:54
10,26 00:40:57
10,24 00:41:02
10,14 00:41:24
10,10 00:41:35
10,06 00:41:46
10,04 00:41:50
10,03 00:41:52
10,01 00:41:57
10,00 00:42:00
9,98 00:42:06
9,98 00:42:06
9,88 00:42:31
9,82 00:42:47
9,81 00:42:48
9,80 00:42:51
9,80 00:42:52
9,79 00:42:53
9,75 00:43:04
9,74 00:43:07
9,68 00:43:24
9,66 00:43:29
9,63 00:43:37
9,62 00:43:39
9,60 00:43:46
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Relatério Geral - 07 KM - Feminino

Coloc.
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117

118

119
120
121
122
123

124
125
126
127
128

129
130

131
132

133
134
135
136

Numero Nome

184
76
410
183
339
341
110
81
119
272
353
342
231
162

319

281

310
47
207
387
179

134
384
34
106
69

274
52

277

269
381
32
59

JANAINA NASCIMENTO
CRISTIANA BATISTA SILVA
SHISLEY DE PAULA

JANAINA ARAUJO DE ALMEIDA
ROSINEI DELGADO FURTADO

ROZI DELGADO

ELIZABETH DE SOUZA DA SILVA
DAIELE VCTORIA DA SILVA FERREIRA

EULINA AGLIO GOMES

MARIA ELIZABETH LEONEL BARBOSA
SILEIA PARECIDA DE SOUZA GOMES

ROZILENE DA SILVA BRUM

LUCIA DE FATIMA PEREIRA SIQUEIRA
HELENA DAS GRACAS ALVES DE

PAULA

RENATA MARIA ALVES LACERDA

MICHELLE ABREU DOS SANTOS

MENEZES

QUENIA COSTA FERNANDES
ARIADNA MAIA MASSUCATO
JULIANA GOMES TEIXEIRA STERSA
WALQUIRIA NOGUEIRA DE SOUZA
JACQUELINE BENEDICTO DE

OLIVEIRA

FRANCIELE ROSE DA COSTA FRANCO

VIVIANE TEIXEIRA

ANA PAULA GOMES DA SILVA

ELIS REGINA DE CASTRO

CARMEM LUCIA MENEZES
GUIMARAES FARIA

MARIA IRENE MACHADO FONSECA

AUREA APARECIDA ALVES

MARTA DA SILVA GOMES DE FREITAS
ADRIANA APARECIDA XAVIER DOS

SANTOS
MARIA DA GUIA

VIRGINIA EULALIA DA SILVA
ANA PAULA DE CASTRO DIAS
CAMILA DE ANDRADE COSTA

CORRIDA DE RUA DE BICAS

Fx.Et.
F3539
F2529
F3539
F4044
F4549
F5054
F4044
F1519
F6569
F6064
F5559
F5054
F3034
F4044

F3539

F4044

F3034
F3539
F3034
F5054
F4044

F2529
F3034
F2529
F4044
F4549

F6569
F5559

F4549
F3539

F5054
F3539
F3539
F2529

Relatorio emitido em 13/10/2019 as 09:23:17

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Cl.Fx.
15
10
15
14
13
16

N

14
15
17

16

18

16
17
17
15
19

11
18
12
20
15

16
18

16
19
20
13

Equipe

GR-FIT
MARATONISTAS UAI
ADRENALINA
IRON HAMMER
GOIANA
PIRARRUNES
NATIVOS
GUARANI RUNNERS
PROFIT
GUARANI RUNNERS
GUARANI RUNNERS
VELOZES E FURIOSOS

VELOZES E FURIOSOS

VELOZES E FURIOSOS

OS CAMBITOS
ULTRALEVE BICAS
ULTRALEVE BICAS

ASCOR/JF
GEMACON

CHACARENSE/CHACARA
PIRARRUNES
ULTRALEVE BICAS
GUARANI RUNNERS
GUARANI RUNNERS

VEM CORRER

SPEED RUNNING
VIDATIVA

CHACARENSE/CHACARA
NATIVOS

VEM CORRER
NATIVOS
NATIVOS

MOTIVACAO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:06:17
00:06:17
00:06:19
00:06:19
00:06:20
00:06:20
00:06:21
00:06:24
00:06:28
00:06:30
00:06:35
00:06:36
00:06:36

00:06:37

00:06:37
00:06:37

00:06:39
00:06:40
00:06:42
00:06:43
00:06:44

00:06:44
00:06:46
00:06:59
00:07:04
00:07:04

00:07:05

00:07:06

00:07:10

00:07:11

00:07:13
00:07:13
00:07:15

00:07:17

Vel.
9,56
9,55
9,50
9,50
9,48
9,48
9,46
9,38
9,27
9,23
9,12
9,09
9,08

9,07

9,06
9,06

9,02
9,00
8,96
8,92
8,92

8,92
8,86
8,58
8,49
8,48

8,46

8,46

8,36

8,35

8,32
8,32
8,28

8,24

Tempo
00:43:57
00:43:58
00:44:13
00:44:14
00:44:17
00:44:19
00:44:24
00:44:47
00:45:18
00:45:31
00:46:02
00:46:12
00:46:14

00:46:19

00:46:20
00:46:22

00:46:34
00:46:40
00:46:53
00:47:04
00:47:05

00:47:06
00:47:24
00:48:58
00:49:29
00:49:30

00:49:37

00:49:40

00:50:13

00:50:19

00:50:28
00:50:30
00:50:45

00:50:58
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Relatério Geral - 07 KM - Feminino

Coloc.
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147
148

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164

165
166

167
168
169

170

Numero Nome

299
205
25
39
298
82
104
356

273
360
335
241

18
105
354

397
383
377
107
285
58
169
345
340

129
28
172

371
53

151
278
44

135

PATRICIA RODRIGUES ALVES
JOSIELE FERREIRA DO CARMO
AMANDA DE OLIVEIRA BARBOSA
ANGELA MARIA DE BARROS

PAOLA COSTA
DALVA DE FARIA GOMES
ELAINE DE PAULA ROSA

SONIA DE FATIMA MARTINS DA

COSTA
MARIA EUNICE RIBEIRO

TEREZINHA DE FATIMA SILVA DIAS
ROSA MARIA DE BARROS ARAUJO
LUZIA APARECIDA NOVATO DO

CARMO
ALEXANDRA GAUDERETO

ELIANA MACHADO DE OLIVEIRA BOTO
SINTIA JUVENCIO DE OLIVEIRA

ADRIANA MARIA DIEGUES
WILZA LAMHA AMORIM
VIVIAN SILVEIRA ALVES
VERA RITA DA SILVA

ELISABETE DE SOUZA RODRIGUES

MIRIAN DAS GRACAS RIANE CAMPOS

SUELI DE SOUZA OLIVEIRA

INES APARECIDA ESTEVES BASILIO

SARAH ALBERTONI

ROZANY APARECIDA CAMPOS

MENDES
FERNANDA

ANA CECILIA DA SILVA VENANCIO
ISABELA CELINE DO CARMO

FERREIRA
VANDA DIAS VENTURA

BARBARA MATA DE ALBUQUERQUE

MACHADO
GILMA

MARTA LUCIA DE OLIVEIRA
ANTONIETA TEIXEIRA DA SILVA

PORTES

FRANCISCA ELEONORA JEANTY

CORRIDA DE RUA DE BICAS

Fx.Et.
F4044
F2529
F2529
F6064
F2529
F5054
F3539
F6064

F6569
F4549
F5054
F5559

F4549
F4044
F4549
F5054
F5559
F1519
F7579
F4044
F5559
F3539
F5559
F2024
F5054

F4044
F3034
F2529

F6064
F4044

F6064
F6064
F4549

F6569

Relatorio emitido em 13/10/2019 as 09:23:17

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

CIl.Fx.
21
14

15

16
17
21

17

18

18
22
19
19

23
10
22
11

20

24
19
17

25

20

Equipe
NATIVOS
ADRENALINA
NATIVOS
SPEED RUNNER

MOTIVACAO
RIO NOVO
CHACARENSE/CHACARA

CHACARENSE/CHACARA
NATIVOS

NATIVOS

CHACARENSE/CHACARA
MOTIVACAO
VEM CORRER
CHACARENSE/CHACARA
ULTRALEVE BICAS
GOIANA

MOTIVACAO
CHACARENSE/CHACARA

ESTEVES

NATIVOS
CHACARENSE/CHACARA

MOTIVACAO
TALITA ANTUNES

MARATONISTAS UAI

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:07:19
00:07:21
00:07:28
00:07:33
00:07:33
00:07:34
00:07:35
00:07:39

00:07:39
00:07:42
00:07:43

00:07:49

00:07:50
00:07:53
00:08:01
00:08:03
00:08:07
00:08:10
00:08:15
00:08:16
00:08:17
00:08:17
00:08:17
00:08:18

00:08:21

00:08:22
00:08:23
00:08:26

00:08:39

00:08:48

00:09:04
00:09:29
00:09:36

00:09:38

Vel.
8,20
8,17
8,04
7,95
7,95
7,94
7,91
7,85

7,84
7,79
7,78

7,68

7,66
7,62
7,49
7,45
7,39
7,35
7,27
7,26
7,25
7,25
7,24
7,23

7,18

7,17
7,16

7,11

6,93

6,82

6,61
6,33
6,25

6,23

Tempo
00:51:13
00:51:24
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CORRIDA DE RUA DE BICAS

Relatério Geral - 07 KM - Feminino

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CILFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
171 337 ROSANI APARECIDA DO CARMO F4044 26 NATIVOS 00:10:01 5,99 01:10:08
PEREIRA
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